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Revisorernas bedömning av delårsrapport  

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport 
per 2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och 
riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för 
verksamheten. Granskningen har utförts av sakkunniga från KPMG som biträder revisorerna. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.  
  
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

I vår granskning har vi gjort följande iakttagelser: 

• Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR. Vi har i vår granskning noterat några, ej 
väsentliga avvikelser. En av avvikelserna avser redovisning av leasingkontrakt, där 
kommunen per delåret redovisat flera leasingkontrakt som operationell leasing. Detta 
bedöms sannolikt vara ett avsteg från RKR R5 och god redovisningssed. Kommunen 
utredde och klassificerade om ett antal större avtal i bokslutet 2022 och 
kommunstyrelsen avser att fortsätta samarbetet med extern konsult, som påbörjades 
under 2022, i syfte att utreda kommunens leasingavtal i syfte att framgent redovisa 
enligt RKR R5. 

• Resultatet enligt delårsrapporten bedöms delvis vara förenligt med de av 
kommunfullmäktige fastställda finansiella och verksamhetsmässiga målen. För 
helåret är det två av fem verksamhetsmål och ett av två finansiella mål som 
prognostiseras bli uppfyllda. Kommunstyrelsen bedömer att god ekonomisk 
hushållning delvis nås för kommunen för helåret 2023. Baserad på delårsrapportens 
återrapportering kan vi inte göra någon annan bedömning. 

• Vi noterar att kommunen beräknas uppnå balanskravsresultatet enligt den prognos 
som redovisas i delårsrapporten. 
 

 

 



 

Granskningens resultat presenteras mer detaljerat i bifogad rapport. 

 

Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten delvis är förenligt 
med de mål fullmäktige beslutat om, såväl de finansiella som för verksamheten. 
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